[bookmark: _page_1_0]Дополнительное соглашение № ____ к Договору поручения № ____ от ____

31.12.2025                                                                                                                                 г. Минск
ООО «Тайм Вояж», именуемое в дальнейшем Доверитель, в лице директора Сегенюка Руслана Ивановича,  действующего на основании Устава, с одной  стороны, и____________________________________________________________________________________,
(полное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя)
именуем___ в дальнейшем Поверенный, в лице____________________________________ ______________________________________________________________________________________,
 (должность, Ф.И.О.)
действующ___ на основании______________________________________________________      (Устава, доверенности - ее № и дата, свидетельство о гос.рег. - №, дата, кем выдано)
с другой стороны, вместе именуемые стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору поручения №_____от _____._____.202___о нижеследующем:
1. Изложить п. 14.1. Договора поручения в следующей редакции:
«14.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания и действует по 31.12.2026 включительно, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения сторонами своих обязательств».
2. Все остальные положения Договора остаются без изменения. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.
[bookmark: _page_58_0]3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует в течение всего срока действия договора поручения.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) подлинных экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Доверитель:                                                                        Поверенный:
ООО «Тайм Вояж»
220004, г. Минск,
ул. Немига, д. 40, пом. 15
тел.: (017) 336 05 33
ОКПО 382090045000   УНП 192379019
р/с BY96BLNB30120000084330000933
BY51BLNB30120000084330001840 USD
BY11BLNB30120000084330001978 EURO
в ОАО «Белорусский народный банк»,
BIC: BLNBBY2X
г. Минск, пр. Независимости, д. 87а

Директор ______________Р.И.Сегенюк                           _______________________
                  М.П.                                                                                             М.П.